关于2017年广西交通运输职业教育教学指导委员会自治区教学成果奖推荐名单的公示
根据《关于开展2017年广西职业教育自治区级教学成果奖评选推荐工作的通知》 (桂交通行指委〔2017〕1号)（以下简称“通知”）的相关要求，经各单位申报，共有2项成果提出申报。经广西交通运输职业教育教学指导委员会秘书处审核，拟推荐《基于“多元·服务·共享”教学工场的提升专业服务交通产业能力研究与实践》等2个成果申报2017年自治区教学成果奖，名单如附件1。现予以公示，公示期： 2017年4月24日至2017年4月27日。公示期间，欢迎各单位如实反映意见，可直接到广西交通职业技术学院纪检监察室反映情况，也可书面反映情况。书面反映情况的请署真实姓名、地址和电话，直接送交或邮寄至广西交通职业技术学院纪检监察审计室。
联系电话： 纪检监察审计室 宛克飚  13607721268
附件1：2017年广西交通运输职业教育教学指导委员会自治区教学成果奖推荐名单

广西交通运输职业教育教学指导委员会
                                    2017年4月24日
附件1：
2017年广西交通运输职业教育教学指导委员会自治区教学成果奖推荐名单
	序号
	教学成果名称
	拟推荐等级
	第一完成人

	1
	基于“多元·服务·共享”教学工场的提升专业服务交通产业能力研究与实践
	特等奖或一等奖
	陈海峰

	2
	柳铁职院、SGMW公司共建汽车后市场人才培养供应链模式的研究与实践
	二等奖或三等奖
	林世明